ESTADO DO PARANÁ
Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

RESOLUÇÃO N° 12.212/2010

A  Secretár ia  de  Estado  da  Administração  e  da  Previdência,  no  uso  de
suas  atr ibuições  legais,  conferidas  pela  Lei  Estadual  nº  8.485/87,
Decreto  Estadual  nº  1.036/87,  Resolução  nº  5.322/89  e  considerando  o
disposto nos parágrafos 2º e 3º da Resolução nº 10.363/10,

R E S O L V E

Art igo  1º  Alterar  a  composição  da  Comissão  de  Avaliação  de  Títulos
para  f ins  de  Progressão  por  Titulação  para  os  cargos  de  Agente
Prof issional,  Agente  de  Execução,  Penitenciár io  e  Aviação  e  Agente  de
Apoio do Quadro Próprio do Poder Execut ivo – QPPE, conforme segue:

§ 1º  Designar  para  Avaliação  os  servidores:  Alva  Maria  Alves  da  Silva,
RG  1.288.597-0;  Ana  Hernandez  Cortez,  RG  3.866.617-7;  Antonio  Cezar
Freitas  Ribas,  RG  1.046.299-1;  Cesar  Augusto  Koppe  Leitão,  RG
1.381.634-4;  Cint ia  Furquim  Garcia,  RG  1.091.829-7;  Débora  Nogueira
Weber,  RG  2.088.706-0;  Eloane  Crist ina  Santos,  RG  6.920.281-0;
Fernanda Ferreira da Silva, RG 6.851.039-2; Ivete Leobet,  RG 3.379.427-
4;  Magali  Terezinha  Fontana,  RG  2.204.172-0;  Mário  José  Dalabona,  RG
1.539.910-4; Rosangela Araújo,  RG 3.685.451-0; Sabrina de Cássia Wolf ,
RG 6.254.628-0; Sueli  Pinheiro Artuzzo,  RG 967.427-6.

§ 2º  Designar  para  a  Secretar ia  a  servidora  Silvane  Pires  Gomes
Vil lanova Cecato,  RG 2.083.188-0.

§ 3º  Tornar  sem  efeito  a  designação  de  Andréa  de  Macedo  Pedro
Tebchirani,  RG  4.075.468-7;  Cláudia  Adriane  Machado,  RG  4.021.451-8;
Fernanda  Mara  Kryskioski  da  Silva,  RG  6.799.149-4;  João  Soares  Rosa,
RG 1.270.147-0;  Kily Constant ino,  RG 896.049-6;  Mari l i  Bondim Machado
Mikosz,  RG  2.087.648-4;  Rene  Pereira  de  Castro,  R.G.  3.300.126-6  e
Tali ta Jaques Porf ír io,  RG 8.140.891-2.

Artigo  2º  Esta  resolução  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação, com efeitos a partir de 30 de agosto de 2010.

Curit iba,  27 de setembro de 2010

Maria Marta Weber Renner Lunardon
Secretár ia  de Estado da Administração e da Previdência

Rua Jacy Loureiro de  Campos s/nº – Palácio das Araucárias
80.530-140 – Centro Cívico - Curitiba-Paraná-Brasil
Fone: 41 3313-6151  Fax: 41 3313-6171
E-mail: seap@pr.gov.br

mailto:seap@pr.gov.br

	R E S O L V E